DE SERVICIO:539150100506

RMU:81700 15-01-27 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:09DB07D020901370

LÍMITE DE PAGO:24 MAY 25

CORTE A PARTIR:25 MAY 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:933X0W

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 MAR 25-06 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$7,213

$7,213

(SIETE MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

(SIETE MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:04/07/2025 18:49:29hrsFRANCISCO SARABIA Y MARIANO ESCOBEDOCENTROEL FUERTEEL FUERTESINALOAMEXICO81820

81700 15-01-27 XAXX-010101 001 CFE

09DB07D020901370Repartir